
Konec prázdninového provozu a začíná nový šk.rok 2020/2021

Napsal uživatel Alena Žižková
Čtvrtek, 27 Srpen 2020 15:09 - Aktualizováno Úterý, 01 Září 2020 15:25

Letní prázdniny jsou u konce a v MŠ se chystá vše pro přijetí nových dětí i těch, které s námi
trávili léto a těch, které nastoupí po dlouhých 6 měsících doma.

  

Ve středu 26.8.2020 na tř.Sluníček dostali rodiče nově přijatých dětí první informace z naší MŠ
a o průběhu začátku šk.roku.

  

Na třídě Broučků se s rodiči sejdeme ve čtvrtek 3.9.2020 v 15.30, kde budou informováni o
organizaci šk.roku s větším počtem budoucích školáků. V letošním roce je v Jeřabince více
předškoláků než jiné roky.Tak ve čtvrtek se těšíme. Rodiče dětí tř.Motýlků se setkají až na konci
měsíce září.Termín upřesníme.

  

Tak už jen pár dnů a hurá do školky, děti.

  

 

  

 1 / 1


